
 

 

NGS Group är ett nischat bemannings- och konsultföretag. Vår verksamhet bedrivs inom affärsområdena: 
Vikariepoolen samt Stjärnpoolen– bemanning inom förskola och skola. Psykiatrika samt First Med – 
bemanning inom vård och omsorg med fokus på läkare och sjuksköterskor.  
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• Nettoomsättningen för tredje kvartalet uppgick till 26,5 MSEK (17,6). För perioden 

januari-september uppgick omsättningen till 82,1 MSEK (58,6). 

 

• Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 2,6 MSEK (1,2). För perioden januari-

september uppgick rörelseresultatet till 7,9 MSEK (3,5). 

 

• Resultatet efter skatt för tredje kvartalet uppgick till 1,8 MSEK (0,7). För perioden 

januari-september uppgick resultatet efter skatt till 10,3 MSEK (1,8). 

 

• Resultat per aktie för tredje kvartalet uppgick till SEK 0,95 (0,36). För perioden 

januari-september uppgick resultat per aktie till 5,33 (0,92). 

 

• Bolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 0,1 MSEK (0,2). Outnyttjad 

checkkredit uppgick till 6,2 MSEK (2,0). 

 

• Koncernens soliditet uppgick till 72% (57%). 

 

• NGS Group förvärvade Stjärnpoolen AB i september med tillträde 3 oktober 2011. 

Stjärnpoolen omsätter cirka 13 MSEK och förväntas tjäna cirka 1 MSEK på årsbasis. 
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VDVDVDVD----kommentarkommentarkommentarkommentar    

Kvartal tre har för NGS del inneburit ytterligare 

en period av tillväxt och vinst. NGS 

rörelseresultat för perioden uppgick till  2,6 

MSEK, vilket är mer än en fördubbling jämfört 

med samma period förgående år. 

Omsättningen har ökat med 50 procent under 

samma period. 

 

Omsättningsökningen härrör från verksam-

heten i affärsområdena Psykiatrika och First 

Med, som båda haft en rekordartad sommar. 

Även i detta kvartal låg expansionen hos såväl 

befintliga som nya kunder. Då Vikariepoolen är 

verksamt inom förskola och skola innebär 

tredje kvartalet av naturliga skäl lågsäsong för 

detta affärsområde, och nivåerna landade på 

samma omsättning som 2010. 

 

Som ett led i NGS strategi att växa både 

organiskt och genom förvärv, förvärvades 

Stjärnpoolen i slutet av september. Genom 

förvärvet blir NGS en ännu starkare aktör inom 

segmentet förskola och skola och ökar både 

sin kund- och kandidatbas. Att Stjärnpoolen nu 

är en del av NGS innebär också tydligare fokus 

på de privata kunderna inom skolans värld.  

 

I september månad flyttade NGS till större och 

mer ändamålsenliga lokaler på Holländargatan 

i Stockholm.  Lokalerna gör det möjligt för NGS 

att inkorporera nya verksamheter och ger 

också nödvändiga förutsättningar för att 

fortsätta utveckla samarbetet mellan affärs-

områdena. 

 

NGS har hittills i år haft en tillväxt på 40 

procent. Vi är ödmjuka inför det faktum att vi 

agerar på en turbulent ekonomisk marknad, 

men i dagsläget har vi ännu inte sett några 

signaler på en avmattning i efterfrågan på våra 

tjänster. Vi fortsätter därför arbeta med tillväxt 

under fortsatt god lönsamhet som vårt främsta 

fokus och jag ser fortsatt positivt på resten av 

2011. 

 

Ingrid NordlundIngrid NordlundIngrid NordlundIngrid Nordlund    ––––    Verkställande direktörVerkställande direktörVerkställande direktörVerkställande direktör    
    

    

    

    

    

Tredje kvartaletTredje kvartaletTredje kvartaletTredje kvartalet 

 

Omsättning och resultatOmsättning och resultatOmsättning och resultatOmsättning och resultat    

Koncernens omsättning under tredje kvartalet 

uppgick till 26,5 (17,6) MSEK. Resultatet efter 

skatt för det tredje kvartalet uppgick till 1,8 

(0,7) MSEK. Resultatet per aktie uppgick till 

0,95 (0,36) SEK. 

 

 
InvesteringarInvesteringarInvesteringarInvesteringar    

Koncernens investeringar i materiella anlägg-

ningstillgångar under tredje kvartalet uppgick 

till 0,0 (0,0) MSEK.  

    

Finansiering och lFinansiering och lFinansiering och lFinansiering och likviditetikviditetikviditetikviditet    

Koncernens egna kapital uppgick per 30 

september 2011 till 46,7 (33,0) MSEK. 

 

Vid periodens utgång uppgick likvida medel till 

0,1 (0,2) MSEK.  Outnyttjad checkkredit upp-

gick till 6,2 (2,0) MSEK. 

 

AktienAktienAktienAktien    

Aktien är noterad på NGM Nordic Growth 

Market Equity-listan. Antalet utestående aktier 

uppgick vid periodens utgång till 1 933 031 st  

(48 325 779 st). En sammanläggning av aktien 

skedde under andra kvartalet 2011 vilket 

innebar att antalet aktier minskades genom en 

sammanläggning med 1:25, innebärande att 

25 aktier lades samman till en aktie. Antalet 

aktier minskades från 48.325.779 till 

1.933.031. Kursen per den 30 september 2011 

var SEK 22,50 (7,00). 

    

ModerbolagetModerbolagetModerbolagetModerbolaget    

Moderbolagets verksamhet överensstämmer i 

allt väsentligt med koncernens. Det egna 

kapitalet i moderbolaget uppgick per den 30 

september till 40,5 (33,1) MSEK varav aktie-

kapitalet utgjorde 19,3 (19,3) MSEK. NGS har 

inga utestående teckningsoptioner.    
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NGS NGS NGS NGS Group Group Group Group är är är är från och med april 2011 från och med april 2011 från och med april 2011 från och med april 2011 indelat i indelat i indelat i indelat i 

följandeföljandeföljandeföljande    verksamhetsområdenverksamhetsområdenverksamhetsområdenverksamhetsområden::::    

 
• Skola & Skola & Skola & Skola & förskola:förskola:förskola:förskola:    

- Vikariepoolen – bemanning inom för-

skola & skola. 

- Stjärnpoolen – bemanning inom för-

skola & skola (ingår i koncernen från 

och med 3 oktober 2011). 

- Hemmafronten – bemanning med 

fokus på RUT-tjänster såsom läxhjälp 

och barnpassning. 

 

• Vård & omsorgVård & omsorgVård & omsorgVård & omsorg    
- First Med – bemanning med 

kvalificerad sjukvårdspersonal inom 

vård och omsorg. 

- Psykiatrika – bemanning med fokus på 

läkare inom psykiatrin. 

 

NGS Group’s dotterbolag UniMed Care AB och  

Call X Marketing AB, som ingick i det tidigare 

segmentet sjukvårdstjänster, såldes under 

första kvartalet 2011. Omsättning och resultat 

för Unimed Care konsolideras till och med 

januari 2011 och för Call X Marketing till och 

med mars 2011. 

 

Affärsläge Affärsläge Affärsläge Affärsläge per verksamhetsområde:per verksamhetsområde:per verksamhetsområde:per verksamhetsområde:    

    

• Verksamhetsområde Verksamhetsområde Verksamhetsområde Verksamhetsområde ----    Skola & Skola & Skola & Skola & förskolaförskolaförskolaförskola    

VikariepoolenVikariepoolenVikariepoolenVikariepoolen    
Vikariepoolen erbjuder vikarier till förskola och 

skola. Huvuddelen av omsättningen kommer 

från förskola och skola där verksamheten är 

upphandlad enligt lagen om offentlig upp-

handling. Vikariepoolen är marknadsledande 

inom detta segment. Kunderna är främst 

enheter inom den kommunala skolan i Stor-

stockholm.  

 

Verksamheten i Vikariepoolen går av naturliga 

skäl går ner under sommarsäsongen och 

omsättningsnivån är i linje med kvartal tre 

2010. Aktivitetsnivån har varit hög sedan 

terminsstarten och september månad har 

inneburit ett stort antal bokade konsulttimmar.  

 

Omsättningen uppgick under tredje kvartalet 

till 4,9 (4,7) MSEK.  

 

    

    
    
    
StjärnpoolenStjärnpoolenStjärnpoolenStjärnpoolen    
NGS Group fortsätter expansionen inom 

bemannings- och konsulttjänster genom att 

förvärva Stjärnpoolen AB. Genom förvärvet av 

Stjärnpoolen kompletterar NGS Group sitt 

befintliga affärsområde Vikariepoolen med 

såväl stor kompetens som en ökad kund- och 

kandidatbas inom förskola och skola. 

 

Köpeskillingen för Stjärnpoolen är 4 Mkr 

kontant samt en tilläggsköpeskilling på 

maximalt 1,0 Mkr . Tillträdesdag är den 3 

oktober 2011. I samband med förvärvet upp-

står en goodwill om ca 4,5 MSEK. En slutlig 

förvärvsanalys kommer att upprättas under 

kvartal fyra. Stjärnpoolen omsätter ca 13 MSEK 

och förväntas tjäna ca 1 MSEK på årsbasis.    
    
HemmafrontenHemmafrontenHemmafrontenHemmafronten    
Hemmafronten AB är ett nystartat dotterbolag 

till NGS Group AB med fokus på RUT-tjänster 

såsom läxhjälp och barnpassning. Verk-

samheten planeras att starta under hösten 

2011. Bolaget startades i slutet av juni 2011. 

 

Omsättningen uppgick under tredje kvartalet 

till 0,0 (-) MSEK. 

 

• Verksamhetsområde Verksamhetsområde Verksamhetsområde Verksamhetsområde ----    Vård & omsorgVård & omsorgVård & omsorgVård & omsorg    

First MedicalFirst MedicalFirst MedicalFirst Medical    
First Med hyr ut allmänsjuksköterskor och 

sjuksköterskor med specialistkompetens samt 

specialistläkare. Kunderna finns inom 

landstingen och privata vårdaktörer.  

 

First Med har under tredje kvartalet ökat 

omsättningen med 79 procent jämfört med 

samma period 2010. First Med har genom ett 

intensivt sälj- och rekryteringsarbete fortsatt 

sitt framgångsrika arbete med att attrahera 

både nya kunder och ny personal även detta 

kvartal.  

 

Omsättningen uppgick under tredje kvartalet 

till 3,4 (1,9) MSEK. 

 

 

 

 



 

 
4

PsykiatrikaPsykiatrikaPsykiatrikaPsykiatrika    
Affärsområdet hyr ut psykiatriker till landsting 

över hela Sverige. Det råder brist på 

psykiatriker och prognosen är att efterfrågan 

från landstingen kommer att bestå under lång 

tid.  

 

Under tredje kvartalet har Psykiatrika fortsatt 

den positiva trenden från tidigare kvartal. 

Omsättningsökningen är 99 procent jämfört 

med kvartal tre 2010. Tillväxten har skett på 

såväl befintliga som nya kunder.  

 

Omsättningen uppgick under tredje kvartalet 

till 18,3 (9,2) MSEK. 

    

NNNNärståendeärståendeärståendeärståendetransaktionertransaktionertransaktionertransaktioner    

Ingen av styrelseledamöterna eller de ledande 

befattningshavarna har eller har haft någon 

direkt eller indirekt affärstransaktion med 

Bolaget, som är eller har varit onormal till sin 

karaktär. Marknadsmässiga transaktioner fanns 

mellan styrelseledamoten Bertil Haglunds bolag 

Lectica AB (huvudägare i NGS) och NGS Group 

fram till och med 30 september 2011, i form 

av ett hyreskontrakt där kostnaden fördelades 

proportionellt i förhållande till använd yta fram 

till 30 september 2011 då NGS Group flyttade 

till egna lokaler. Hyresbeloppet uppgick till 1,1 

MSEK per år och avsåg total yta för NGS. Vidare 

har gemensamma kostnader för el debiterats 

NGS. NGS Group AB hade per 30 september 

2011 lånat 0,6 MSEK till marknadsmässiga 

villkor av huvudägaren Orvar Pantzar att 

återbetalas senast 31 december 2011. 

Styrelsesuppleanten Charlotte Pantzar Huth är 

från och med januari 2011 anställd i bolaget 

med marknadsmässig ersättning i form av lön. 

    

Väsentliga Väsentliga Väsentliga Väsentliga riskriskriskriskerererer    och osäkerhetsfaktoreroch osäkerhetsfaktoreroch osäkerhetsfaktoreroch osäkerhetsfaktorer    

I NGS verksamhet finns ett antal risker och 

osäkerhetsfaktorer, vilka omnämns i års-

redovisningen 2010. Per den 30 september 

2011 bedömer vi att inga nya väsentliga risker 

eller osäkerhetsfaktorer har tillkommit. 

Konjunkturläget och dess påverkan på NGS är 

svårbedömt, men till dags dato ser vi inga 

tecken på minskad efterfrågan av NGS tjänster.  

 

 

 

 

RedovisningsprinciperRedovisningsprinciperRedovisningsprinciperRedovisningsprinciper    

Denna bokslutskommuniké har upprättats i 

enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, vilket 

överensstämmer med svensk lag genom 

tillämpning av Rådet för Finansiell Rappor-

tering RFR 1, Kompletterande redovisnings-

regler för koncerner samt RFR 2, Redovisning 

för juridiska personer, avseende moderbolaget. 

Samma redovisningsprinciper, definitioner 

avseende nyckeltal och beräkningsmetoder har 

använts som i senaste årsredovisningen. Inga 

nya standarder har trätt i kraft som påverkar 

NGS ställning eller resultat.   

    

RapporttillfällenRapporttillfällenRapporttillfällenRapporttillfällen 

NGS avger rapporter vid följande tidpunkter: 

• 21 februari 2012-bokslutskommuniké 

• 24 april 2012-årsstämma & delårsrapport Q1    

• 28 augusti 2012-delårsrapport Q2 

• 23 oktober 2012-delårsrapport Q3 

• 26 februari 2013-bokslutskommuniké 

 

NGS Group AB (publ), org nr 556535-1128 

Holländargatan 13, 111 36 Stockholm 

Telefon 08-505 808 30, Fax 08-505 808 01 

www.ngsgroup.se  

    

Styrelsen och verkställande direktören 

försäkrar härmed att denna rapport ger en 

rättvisande översikt av moderföretaget och 

koncernens verksamhet, ställning och resultat 

samt beskriver väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. 

    

Stockholm den 21 oktober 2011 

    

Per Odgren - Styrelseordförande 
 

Orvar Pantzar - Styrelseledamot 
 

Bertil Haglund - Styrelseledamot 
 

Gunnel Tolfes - Styrelseledamot 
 

Ingrid Nordlund - Verkställande direktör 
 

Denna rapport är information som NGS Group 

AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 

lagen om värdepappersmarknaden och/eller 

lagen om handel med finansiella instrument. 

Informationen lämnades till media för 

offentliggörande den 21 oktober 2011 kl 

08:30. 



 

Revisorernas granskningsrapportRevisorernas granskningsrapportRevisorernas granskningsrapportRevisorernas granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av 

rapporten för NGS Group AB (publ) för 

perioden januari månad till september månad 

2011. Det är styrelsen och verkställande 

direktören som har ansvaret för att upprätta 

och presentera denna finansiella delårs

information i enlighet med IAS 34 och 

årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala 

en slutsats om denna finansiella delårs

information grundad på vår översiktliga 

granskning. 

 

Vi har utfört vår översiktliga granskning i 

enlighet med Standard för översiktlig 

granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning 

av finansiell delårsinformation utförd av 

företagets valda revisor. En översiktlig 

granskning består av att göra förfrågningar, i 

första hand till personer som är ansvariga för 

finansiella frågor och redovisningsfrågor, att 

utföra analytisk granskning och att vidta andra 

översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig 

granskning har en annan inriktning och en 

betydligt mindre omfattning jämfört med den 

inriktning och omfattning som en revision 

enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god 

revisionssed i övrigt har. De gransknings

åtgärder som vidtas vid en översiktlig 

granskning gör det inte möjligt för oss att 

skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir 

medvetna om alla viktiga omständigheter som 

skulle kunna ha blivit identifi

revision utförts. Den uttalade slutsatsen 

grundad på en översiktlig granskning har 

därför inte den säkerhet som en uttalad 

slutsats grundad på en revision har.

 

Grundat på vår översiktliga granskning har det 

inte kommit fram några omständighete

ger oss anledning att anse att delårsrapporten 

inte, i allt väsentligt, är upprättad för 

koncernens del i enlighet med IAS 34 och 

årsredovisningslagen samt för moderbolagets 

del i enlighet med årsredovisningslagen.

 

Stockholm den 21 oktober 2011 

 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

 

Bertil Johanson 

Auktoriserad revisor 
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Revisorernas granskningsrapportRevisorernas granskningsrapportRevisorernas granskningsrapportRevisorernas granskningsrapport    

en översiktlig granskning av 

rapporten för NGS Group AB (publ) för 

i månad till september månad 

. Det är styrelsen och verkställande 

direktören som har ansvaret för att upprätta 

entera denna finansiella delårs-

ghet med IAS 34 och 

årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala 

en slutsats om denna finansiella delårs-

information grundad på vår översiktliga 

Vi har utfört vår översiktliga granskning i 

enlighet med Standard för översiktlig 

ÖG) 2410 Översiktlig granskning 

av finansiell delårsinformation utförd av 

företagets valda revisor. En översiktlig 

granskning består av att göra förfrågningar, i 

första hand till personer som är ansvariga för 

finansiella frågor och redovisningsfrågor, att 

utföra analytisk granskning och att vidta andra 

översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig 

granskning har en annan inriktning och en 

betydligt mindre omfattning jämfört med den 

inriktning och omfattning som en revision 

ige RS och god 

revisionssed i övrigt har. De gransknings-

åtgärder som vidtas vid en översiktlig 

granskning gör det inte möjligt för oss att 

skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir 

medvetna om alla viktiga omständigheter som 

skulle kunna ha blivit identifierade om en 

revision utförts. Den uttalade slutsatsen 

grundad på en översiktlig granskning har 

därför inte den säkerhet som en uttalad 

slutsats grundad på en revision har. 

Grundat på vår översiktliga granskning har det 

inte kommit fram några omständigheter som 

ger oss anledning att anse att delårsrapporten 

inte, i allt väsentligt, är upprättad för 

koncernens del i enlighet med IAS 34 och 

årsredovisningslagen samt för moderbolagets 

del i enlighet med årsredovisningslagen. 

 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
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Koncernens rapport över totalresultatetKoncernens rapport över totalresultatetKoncernens rapport över totalresultatetKoncernens rapport över totalresultatet              

                       

2011 2010 2011 2010 

Belopp i TSEK Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep   

      

Rörelsens intäkterRörelsens intäkterRörelsens intäkterRörelsens intäkter         

Nettoomsättning 26 538 17 579 82 107 58 589 

 26 53826 53826 53826 538    17 57917 57917 57917 579    82 10782 10782 10782 107    58 58958 58958 58958 589    

Rörelsens kostnaderRörelsens kostnaderRörelsens kostnaderRörelsens kostnader        

Köpta tjänster -9 024 -3 300 -22 775 -11 508 

Övriga externa kostnader -815 -1 133 -3 295 -3 870 

Personalkostnader -14 102 -11 955 -48 028 -39 312 

Avskrivning anläggningstillgångar -37 -43 -145 -387 

RörelseresultatRörelseresultatRörelseresultatRörelseresultat    2 5602 5602 5602 560    1 1481 1481 1481 148    7 8647 8647 8647 864    3 5123 5123 5123 512    

Resultat från finansiella posterResultat från finansiella posterResultat från finansiella posterResultat från finansiella poster        

Resultat från försäljning av dotterbolag - - 1 232 - 

Finansiella kostnader -63 -203 -299 -1 097 

Resultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella poster    2 4972 4972 4972 497    945945945945    8 7978 7978 7978 797    2 4152 4152 4152 415    

    

Inkomstskatter -657 -249 1 500 -635 

Periodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultat    1 8401 8401 8401 840    696696696696    10 29710 29710 29710 297    1 7801 7801 7801 780    

Övrigt totalresultat - - - - 

Periodens resultat hänförligt till innehavare Periodens resultat hänförligt till innehavare Periodens resultat hänförligt till innehavare Periodens resultat hänförligt till innehavare 

av andelar i av andelar i av andelar i av andelar i moderföretagmoderföretagmoderföretagmoderföretag    1 8401 8401 8401 840    696696696696    10 29710 29710 29710 297    1 7801 7801 7801 780    

Summa totalresultat för perioden hänförligt Summa totalresultat för perioden hänförligt Summa totalresultat för perioden hänförligt Summa totalresultat för perioden hänförligt 

till moderföretagets aktieägaretill moderföretagets aktieägaretill moderföretagets aktieägaretill moderföretagets aktieägare    1 8401 8401 8401 840    696696696696    10 29710 29710 29710 297    1 7801 7801 7801 780    

Resultat per aktie (kr) * 0,95 0,36 5,33 0,92 

 

* Resultat per aktie för 2010 är justerat för sammanläggning av aktier 1:25.  
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Koncernen balansräkningKoncernen balansräkningKoncernen balansräkningKoncernen balansräkning                                    
    

Belopp i TSEK 2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31 

TILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGAR      

  
AnläggningstillgångarAnläggningstillgångarAnläggningstillgångarAnläggningstillgångar      

Goodwill 38 522 39 842 39 842 

Balanserade utgifter - 1 048 967 

Inventarier 185 558 530 

Uppskjuten skattefordran 9 281 5 474 5 631 

Summa anläggningstillgångar 47 988 46 922 46 970 

  
OmsättningstillgångarOmsättningstillgångarOmsättningstillgångarOmsättningstillgångar      

  
Kortfristiga fordringarKortfristiga fordringarKortfristiga fordringarKortfristiga fordringar      

Kundfordringar 13 925 9 064 8 888 

Aktuella skattefordringar 2 090 1 920 1 518 

Övriga fordringar 470 24 589 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 802 1 191 1 238 

Summa kortfristiga fordringar 17 287 12 199 12 233 

  
Likvida medelLikvida medelLikvida medelLikvida medel    50 229 749 

Summa omsättningstillgångar 17 337 12 428 12 982 

SUMMA TILLGÅNGARSUMMA TILLGÅNGARSUMMA TILLGÅNGARSUMMA TILLGÅNGAR    65 32565 32565 32565 325    59 35059 35059 35059 350    59 95259 95259 95259 952    

  

EGET KAPITAL OCH SKULDEREGET KAPITAL OCH SKULDEREGET KAPITAL OCH SKULDEREGET KAPITAL OCH SKULDER      

  

Eget kapital Eget kapital Eget kapital Eget kapital             

Aktiekapital 19 330 19 330 19 330 

Övrigt tillskjutet kapital 27 241 27 241 27 241 

Balanserat resultat -10 130 -15 367 -15 367 

Periodens resultat 10 297 1 780 5 237 

Summa eget kapital 46 738 32 984 36 441 

  
Långfristiga skulderLångfristiga skulderLångfristiga skulderLångfristiga skulder      

Erhållna lån 894 4 289 4 204 

Summa långfristiga skulder 894 4 289 4 204 

  
Kortfristiga skulderKortfristiga skulderKortfristiga skulderKortfristiga skulder      

Checkräkningskredit 282 4 532 493 

Leverantörsskulder 2 650 1 660 2 223 

Övriga skulder 4 641 10 166 7 301 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 120 5 719 9 290 

Summa kortfristiga skulder 17 693 22 077 19 307 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    65 32565 32565 32565 325    59 35059 35059 35059 350    59 95259 95259 95259 952    
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Förändring av koncernens eget kapitalFörändring av koncernens eget kapitalFörändring av koncernens eget kapitalFörändring av koncernens eget kapital    

Hänförligt till moderföretagets aktieägare    
    
    
Belopp i TSEK    

Aktie-

kapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Ansamlat 

resultat 

inklusive 

periodens 

resultat 

Summa 

eget kapital 

Ingående balans per 1 januari 2010Ingående balans per 1 januari 2010Ingående balans per 1 januari 2010Ingående balans per 1 januari 2010    16161616    109109109109    19 38619 38619 38619 386    ----15 36715 36715 36715 367    20 12820 12820 12820 128    

TotalresultatTotalresultatTotalresultatTotalresultat    

Årets resultat 5 237 5 237 

Övrigt totalresultat - 

Summa totalresultatSumma totalresultatSumma totalresultatSumma totalresultat    ----    ----    5 2375 2375 2375 237    5 2375 2375 2375 237    

Transaktioner med aktieägareTransaktioner med aktieägareTransaktioner med aktieägareTransaktioner med aktieägare    

Nedsättning av aktiekapital -9 665 9 665 - 

Nyemission 12 886 679 13 565 

Emissionsutgifter -2 489 -2 489 

Summa transaktioner med aktieägareSumma transaktioner med aktieägareSumma transaktioner med aktieägareSumma transaktioner med aktieägare    3333    221221221221    7 8557 8557 8557 855    ----    11 07611 07611 07611 076    

Utgående balans per 31 december 2010Utgående balans per 31 december 2010Utgående balans per 31 december 2010Utgående balans per 31 december 2010    19191919    330330330330    27272727    241241241241    ----10 13010 13010 13010 130    36 44136 44136 44136 441    

Ingående balans per 1 januari 2011Ingående balans per 1 januari 2011Ingående balans per 1 januari 2011Ingående balans per 1 januari 2011    19191919    330330330330    27272727    241241241241    ----10 13010 13010 13010 130    36 44136 44136 44136 441    

TotalresultatTotalresultatTotalresultatTotalresultat    

Periodens resultat 10 297 10 297 

Övrigt totalresultat - 

Summa totalresultatSumma totalresultatSumma totalresultatSumma totalresultat    ----    ----    10 29710 29710 29710 297    10 29710 29710 29710 297    

Utgående balans per Utgående balans per Utgående balans per Utgående balans per 30 september30 september30 september30 september    2011201120112011    19191919    330330330330    27272727    241241241241    167167167167    46 73846 73846 73846 738    
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Koncernens kassaflödesanalysKoncernens kassaflödesanalysKoncernens kassaflödesanalysKoncernens kassaflödesanalys                    

Belopp i TSEK 2011 2010 

  Jan-Sep Jan-Sep 

        

Den löpande verksamhetenDen löpande verksamhetenDen löpande verksamhetenDen löpande verksamheten            

Resultat före finansiella poster 7 864 3 512 

Avskrivningar 145 387 

Erlagd ränta -299 -1 097 

7 710 2 802 

  

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar -5 088 -1 918 

Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder -695 -2 499 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 927 -1 615 

  

InvesteringsverksamhetenInvesteringsverksamhetenInvesteringsverksamhetenInvesteringsverksamheten            

Förvärv av dotterföretag                                                            50 - 

Avyttring/minskning av finansiella tillgångar 3 500 92 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 3 550 92 

  

FinansieringsverksamhetenFinansieringsverksamhetenFinansieringsverksamhetenFinansieringsverksamheten            

Nyemission - 4 076 

Upptagna lån - 8 080 

Amortering av låneskulder -6 176 -11 298 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -6 176 858 

    

Periodens kassaflödePeriodens kassaflödePeriodens kassaflödePeriodens kassaflöde    -699 -665 

Likvida medel vid periodens börjanLikvida medel vid periodens börjanLikvida medel vid periodens börjanLikvida medel vid periodens början    749 894 

Likvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slutLikvida medel vid periodens slut    50 229 

  

Tilläggsupplysning till kassaflödesrapporten:   

  

Specifikation av likvida medelSpecifikation av likvida medelSpecifikation av likvida medelSpecifikation av likvida medel      

Tillgodohavande bankmedel 50 229 
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Moderbolagets resultaträkningModerbolagets resultaträkningModerbolagets resultaträkningModerbolagets resultaträkning                                    
           

2011 2010 2011 2010 

Belopp i TSEK Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep 

      

Rörelsens intäkterRörelsens intäkterRörelsens intäkterRörelsens intäkter         

Nettoomsättning 26 538 - 80 984 30 

 26 53826 53826 53826 538    ----    80 98480 98480 98480 984    30303030    

Rörelsens kostnaderRörelsens kostnaderRörelsens kostnaderRörelsens kostnader        

Köpta tjänster -9 024 - -22 764 -9 

Övriga externa kostnader -815 -551 -3 247 -1 780 

Personalkostnader -14 102 -401 -47 110 -1 622 

Avskrivning goodwill -1 926 - -5 778 - 

Avskrivning anläggningstillgångar -37 86 -111 -58 

RörelseresultatRörelseresultatRörelseresultatRörelseresultat    634634634634    ----866866866866    1 9741 9741 9741 974    ----3 4393 4393 4393 439    

    

Resultat från finansiella posterResultat från finansiella posterResultat från finansiella posterResultat från finansiella poster        

Resultat från försäljning av dotterbolag - - -3 645 - 

Finansiella kostnader -63 -151 -299 -897 

Resultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella poster    571571571571    ----1 0171 0171 0171 017    ----1 9701 9701 9701 970    ----4 3364 3364 3364 336    

    

Inkomstskatter -657 267 1 668 1 140 

Periodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultat    ----86868686    ----750750750750    ----302302302302    ----3 1963 1963 1963 196    

Övrigt totalresultat - - - - 

Periodens resultat hänförligt till innehavare Periodens resultat hänförligt till innehavare Periodens resultat hänförligt till innehavare Periodens resultat hänförligt till innehavare 

av andelar i moderföretagav andelar i moderföretagav andelar i moderföretagav andelar i moderföretag    ----86868686    ----750750750750    ----302302302302    ----3 1963 1963 1963 196    

Summa totalresultat för perioden hänförligt Summa totalresultat för perioden hänförligt Summa totalresultat för perioden hänförligt Summa totalresultat för perioden hänförligt 

till moderföretagets aktieägaretill moderföretagets aktieägaretill moderföretagets aktieägaretill moderföretagets aktieägare    ----86868686    ----750750750750    ----302302302302    ----3 1963 1963 1963 196    

Rapport över Rapport över Rapport över Rapport över totalresultatet, moderbolagettotalresultatet, moderbolagettotalresultatet, moderbolagettotalresultatet, moderbolaget                    

2011 2010 2011 2010 

Belopp i TSEK Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep 

PeriodensPeriodensPeriodensPeriodens    resultatresultatresultatresultat    ----86868686    ----750750750750    ----302302302302    ----3 1963 1963 1963 196    

Övrigt totalresultat för perioden ----    ----    ----    ----    

Periodens totalresultat ----86868686    ----750750750750    ----302302302302    ----3 1963 1963 1963 196    
  



 

 
11

Moderbolagets balansräkningModerbolagets balansräkningModerbolagets balansräkningModerbolagets balansräkning                            

Belopp i TSEK 2011-09-30 2010-09-30 2010-12-31 

TILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGAR      

  
AnläggningstillgångarAnläggningstillgångarAnläggningstillgångarAnläggningstillgångar      

Goodwill 32 279 - 38 058 

Inventarier 186 198 252 

Andelar i koncernföretag 50 49 525 7 470 

Uppskjuten skattefordran 9 281 5 474 5 631 

Summa anläggningstillgångar 41 796 55 197 51 411 

  
OmsättningstillgångarOmsättningstillgångarOmsättningstillgångarOmsättningstillgångar      

  
Kortfristiga fordringarKortfristiga fordringarKortfristiga fordringarKortfristiga fordringar      

Kundfordringar 13 925 - 7 913 

Fordringar hos koncernföretag - 1 192 - 

Aktuella skattefordringar 2 090 15 1 212 

Övriga fordringar 470 - 512 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 802 417 903 

Summa kortfristiga fordringar 17 287 1 624 10 540 

  
Likvida medelLikvida medelLikvida medelLikvida medel    0 34 668 

Summa omsättningstillgångar 17 287 1 658 11 208 

SUMMA SUMMA SUMMA SUMMA TILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGAR    59 08359 08359 08359 083    56 85556 85556 85556 855    62 61962 61962 61962 619    

  

EGET KAPITAL OCH SKULDEREGET KAPITAL OCH SKULDEREGET KAPITAL OCH SKULDEREGET KAPITAL OCH SKULDER      

  
Eget kapital Eget kapital Eget kapital Eget kapital             

Bundet eget kapital         

Aktiekapital 19 330 19 330 19 330 

Reservfond 10 170 10 170 10 170 

Fritt eget kapital   

Överkursfond 23 716 23 716 23 716 

Balanserat resultat -12 418 -16 912 -14 402 

Periodens resultat -302 -3 196 2 045 

Summa eget kapital 40 496 33 108 40 859 

  
Långfristiga skulderLångfristiga skulderLångfristiga skulderLångfristiga skulder      

Erhållna lån 894 2 789 4 204 

Summa långfristiga skulder 894 2 789 4 204 

  
Kortfristiga Kortfristiga Kortfristiga Kortfristiga skulderskulderskulderskulder      

Checkräkningskredit 282 - - 

Leverantörsskulder 2 650 495 2 130 

Skulder till koncernbolag - 14 809 586 

Övriga skulder 4 641 4 590 6 815 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 120 1 064 8 025 

Summa kortfristiga skulder 17 693 20 958 17 556 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDERSUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    59 08359 08359 08359 083    56 85556 85556 85556 855    62 61962 61962 61962 619    
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Segmentsredovisning           
           

Belopp i TSEK 2011 2010 2011 2010 
Nettoomsättning per verksamhetsområdeNettoomsättning per verksamhetsområdeNettoomsättning per verksamhetsområdeNettoomsättning per verksamhetsområde    Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep 

Skola & förskola 4 918 4 744 24 007 20 042 

Vård & Omsorg 21 620 11 043 56 977 32 900 
Koncerngemensamt * - 1 792 1 123 5 647 

TOTALTOTALTOTALTOTAL    26 53826 53826 53826 538    17 57917 57917 57917 579    82 10782 10782 10782 107    58 58958 58958 58958 589    

2011 2010 2011 2010 

Rörelseresultat per verksamhetsområdeRörelseresultat per verksamhetsområdeRörelseresultat per verksamhetsområdeRörelseresultat per verksamhetsområde    Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep 

Skola & förskola 945 623 7 163 3 534 

Vård & Omsorg 2 882 1 473 5 533 4 143 

Koncerngemensamt * -1 267 -948 -4 832 -4 165 

TOTALTOTALTOTALTOTAL    2 5602 5602 5602 560    1 1481 1481 1481 148    7 8647 8647 8647 864    3 5123 5123 5123 512    

 

* Dotterbolagen UniMed Care AB och Call X Marketing AB såldes under första kvartalet 2011. Omsättning och resultat för Unimed 

Care konsolideras till och med januari 2011 och för Call X Marketing till och med mars 2011 och redovisas under koncern-

gemensamt. NGS är från och med april 2011 indelat i följande verksamhetsområden: Skola & förskola samt Vård & omsorg. 

 

 

 

Nyckeltal           
           

2011 2010 2011 2010 
Jul-Sep Jul-Sep Jan-Sep Jan-Sep 

LönsamhetLönsamhetLönsamhetLönsamhet    

Rörelsemarginal 9,6% 6,5% 9,6% 6,0% 

Vinstmarginal 6,9% 4,0% 12,5% 3,0% 

Finansiell ställningFinansiell ställningFinansiell ställningFinansiell ställning    

Soliditet 71,5% 55,6% 71,5% 55,6% 

Skuldsättningsgrad, ggr 0,05 0,08 0,05 0,08 

Data per aktieData per aktieData per aktieData per aktie    

Eget kapital per aktie TSEK* 24,18 17,06 24,18 17,06 

Resultat per aktie TSEK* 0,95 0,36 5,33 0,92 

Antal aktier vid periodens slut 1 933 031 48 325 779 1 933 031 48 325 779 

    * Eget kapital per aktie samt resultat per aktie för 2010 är justerat för sammanläggning av aktier 1:25. 

    

    DefinitionerDefinitionerDefinitionerDefinitioner    

 Rörelsemarginal  Rörelseresultat i förhållande till rörelsens intäkter. 

 Vinstmarginal  Periodens resultat i förhållande till rörelsens intäkter. 

 Soliditet  Eget kapital i förhållande till balansomslutningen. 

 Skuldsättningsgrad  Räntebärande skulder och avsättningar i förhållande till eget kapital. 

 Eget kapital per aktie  Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut. 

 Resultat per aktie  Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier. 


